Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 ноября 2023 г. с. Кочубеевское № 496-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 09 августа 2021 года №469-
Р

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и письмом
министерства энергетики, промышленности и связи Ставропольского края от
29.07.2021года №08-5173 «Об организации мероприятий по переводу
массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг
(МСЗУ)»:

1. Внести в распоряжение администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 09 августа 2021 года №
469-р «Об определении должностных лиц администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края, отвественных за
предоставление массовых социально значимых государственных и
муниципальных услуг в электронном формате на платформе
государственных сервисов Министерства цифрового развития, связи и
массовых коммуникаций Российской Федерации с использованием
инфраструктуры единого портала государственных и муниципальных услуг в
соответствии с ролевой моделью» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 исключить А.Н. Коновалова.
1.2. В пункте 2 включить Герасимову Наталью Сергеевну,

руководителя комитета по физической культуре, спорту и туризму
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края И.В. Тарасенко.

3. Настоящее распоряжение

Исполняющий обязанности
главы муниципального округа